Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides

Quebec, 24- - 26-1-2025

Epreuve 19
2025-01-25 - 12:03

Dames, 100m Papillon

11 ans et plus
Liste résultats Eliminatoires

Points: AQUA 2024

Rang
11-12 ans

1. ROGER, Simone

2. LONGVAL, Yanka
3. LEBLOND, Chloé
4. DION, Eliane

5. LORTIE, Charlotte
6. GAGNE, Sofia-Eve
-
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LAROCQUE PLOURDE, Zoé

GINGRAS PARE, Charlotte
BEN SAAD, Nour

13-14 ans

PICHETTE, Alexandra
LEGARE, Lili-Marguerite
CORNEAU, Elyza
BELISLE, Viviane
DEMERS, Lauralie
OUELLET, Laurence
CANTIN, Elisabeth
LESSARD, Rachel
TOVAR QUINTANA, Andrea
10. CHEVALIER, Eva

11. ROGER, Rose

12. SIROIS, Ophélie

13. PITCHER, Iris

14. BELLE-ISLE, Emilie

15. FORTIN, Flavie

16. BLAIS, Florence

17. JOBIN, Lily

18. SAVARD-FORGET, Rose
19. FERLAND, Aurélie

20. BOUCHARD, Sarah

21. PARE, Camille

22. LAVOIE, Daphnée

23. FORTIN, Charlie

24. MALLAIS, Anna Maude
25. FOISY, Elisabeth

26. CAISSIE, Sadie

27. MORIN, Camille

28. MARTIN, Alyson
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15-16 ans

TUTSCHKA, Morgan
FOURNIER, Zoé
GIRARD, Aurélia
LACOSTE, Florence
THEROUX, Sabrina
SHINK, Laurie
TAVARA, Maélie
LAMBERT, Jessie
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Age

12
12
12
12
11
11
12
11
11

14
14
14
14
14
13
14
14
13
14
14
13
14
14
13
14
14
13
14
13
13
13
13
14
13
13
14
14

16
16
15
16
16
16
15
16

Temps
ICI 1:21.79
Cnq 1:23.94
Club de Natation des Equinoxes 1:24.70
Mégophias 1:34.98
Cng 1:35.43
Club de Natation de Shippagan 1:40.01
Club de Natation de Shippagan 1:42.70
Cnq 1:47.74
Cnq
Cnq 1:07.76
Cnq 1:08.80
Cnq 1:12.14
Cnq 1:12.97
Riverains 1:14.95
Nsh 1:15.71
Rouge et Or 1:17.92
Cnq 1:18.23
Cac 1:18.53
Cac 1:19.47
ICI 1:20.20
Club de Natation Régional de la Beat1:20.61
Saint John Fundy Swim Team 1:21.57
Cac 1:21.92
Rouge et Or 1:23.00
Riverains 1:23.66
Rouge et Or 1:27.79
Nsh 1:27.81
Cac 1:28.10
Rouge et Or 1:29.05
Club de Natation Régional de la Beat1:29.39
Nsh 1:30.46
Cac 1:30.84
Club de Natation de Shippagan 1:33.26
Rouge et Or 1:35.22
Saint John Fundy Swim Team 1:40.10
Nsh 1:40.13
Nsh 1:48.29
Saint John Fundy Swim Team 1:06.08
Riverains 1:06.21
Riverains 1:06.98
Nsh 1:07.80
Cnq 1:08.25
Cnq 1:08.71
Riverains 1:09.06
Cnq 1:10.03

Pts

312
288
281
199
196
170
157
136

548
524
454
439
405
393
360
356
352
340
331
326
314
310
298
291
252
252
249
241
239
230
227
210
197
170
170
134

591
588
568
547
537
526
518
497

50m 100m

Q 38.29 43.50
Q 38.72 45.22
Q 36.83 47.87
Q 41.45 53.53
Q 42.40 53.03
Q 45.49 54.52
Q 47.46 55.24
Q 43.17 1:04.57
Q 30.79 36.97
Q 32.36 36.44
Q 33.59 38.55
Q 33.90 39.07
Q 34.08 40.87
Q 35.02 40.69
Q 35.16 42.76
Q 35.47 42.76
Q 32.09 46.44
Q 37.18 42.29
R 36.87 43.33
R 37.19 43.42
38.35 43.22

36.70 45,22

38.24 44,76

36.35 47.31

40.88 46.91

40.18 47.63

38.92 49.18

40.70 48.35

41.37 48.02

41.17 49.29

41.89 48.95

38.77 54.49

41.31 53.91

41.27 58.83

44 .94 55.19

48.73 59.56

Q 30.94 35.14
Q 31.13 35.08
Q 31.09 35.89
Q 31.85 35.95
Q 31.59 36.66
Q 32.07 36.64
Q 32.48 36.58
Q 32.56 37.47
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Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides

Quebec, 24- - 26-1-2025

Epreuve 19, Filles, 100m Papillon, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

forf.nd.

TREPANIER, Lea-Frederique
CADARIO, Emilie

AUDET, Marjorie
BOUCHARD, Laurie-Anne
GILBERT, Laurie
TURCOTTE, Annabelle

Age

16
15
15
16
15
15

LEMELIN DUCHARME, Michaéll15

ABETTI, Douae
LABERGE, Elise
COULOMBE, Gabirielle
BOUFFARD, Jeanne
LAJEUNESSE, Eliane
CANSU DEMIRCIOGLU, Selin
BOUCHARD, Marie
LEBLANC, Gabrielle
GAGNON-BOULAY, Emma
RATESCU, Athena
BARRY, Ellen

DULAC, Julia

COTE, Maxime

GAUVIN, Gwen

HAMEL, Rosalie

17 ans et plus

MORISSETTE, Emilie
THERIAULT, Samuelle
BERTRAND, Marie
LACHANCE, Emily
PAUL, Florence
SHINK, Ariane
LEVESQUE, Olivia
BELANGER, Emilie
TREPANIER, Sara-Eve
FALARDEAU_S10SB9SM10, M.
LEROUX, Marianne
CALDER, Olivia
HARVEY, Clara
SUNDERLAND, Norah
SIROIS, Mathilde
MERCIER, Naura
VERREAULT, Melory
LEPAGE, Ann-Sophie
TEUSCHER, Lina
LORD, Raphaélle

15
15
16
15
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16

19
19
20
20
18
18
18
21
18
17
25
17
17
17
17
17
17
22
17
20

Temps
Cac 1:11.31
Nsh 1:11.71
Cnq 1:12.10
Riverains 1:12.77
Cnq 1:13.08
Cng 1:13.23
Cnq 1:13.24
Cng 1:13.38
Rouge et Or 1:15.31
Riverains 1:15.99
Riverains 1:16.70
Club de Natation de Montmagny 1:17.12
Saint John Fundy Swim Team 1:17.27
Rouge et Or 1:17.56
Riverains 1:20.48
Rouge et Or 1:22.04
BLAST Swim Club 1:22.15
Saint John Fundy Swim Team 1:25.51
Club de Natation Régional de la Beat1:25.80
Cac 1:25.82
BLAST Swim Club 1:42.57
Riverains
Cnq 1:03.67
Cnq 1:06.73
Nsh 1:08.10
Cnq 1:08.45
Rouge et Or 1:08.47
Cnq 1:09.65
Natation Edmundston Swimming 1:11.13
Riverains 1:11.34
Cac 1:11.38
Cnq 1:14.26
Rouge et Or 1:14.70
Saint John Fundy Swim Team 1:15.13
Cnq 1:15.55
Cac 1:15.95
Club de Natation Régional de la Beat1:17.30
Club de Natation Régional de la Bear1:22.30
Rouge et Or 1:29.25
Rouge et Or 1:40.86
BLAST Swim Club
Cnq

Pts

470
463
455
443
437
434
434
432
399
389
378
372
370
366
327
309
308
273
270
270
158

661
574
540
532
531
505
474
470
469
417
409
402
396
389
369
306
240
166
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50m

31.86
32.40
32.21
33.32
34.01
33.61
34.07
34.37
35.39
35.72
34.34
36.22
34.47
37.49
35.32
39.54
35.82
39.13
39.44
38.06
45.55

30.21
30.99
31.20
32.21
31.96
32.52
32.29
32.28
32.22
35.45
33.91
34.12
33.87
34.48
35.97
37.23
41.53
44.33

100m

39.45
39.31
39.89
39.45
39.07
39.62
39.17
39.01
39.92
40.27
42.36
40.90
42.80
40.07
45.16
42.50
46.33
46.38
46.36
47.76
57.02

33.46
35.74
36.90
36.24
36.51
37.13
38.84
39.06
39.16
38.81
40.79
41.01
41.68
41.47
41.33
45.07
47.72
56.53
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